Qualis floruit persaacula, talis instaúrala vigeat oportet 101.
— Idem eruitur ex Constitutione Plántala Urbani VIII 101.

Ita fert consuetude universalis Ordinis Benedict!, ut mona
steriis missiones pareant 102. — Tali disciplina utrisque
perutilis; nam impedit ne monasteria per labores missionales
exhauriantur, et vicissim per exempla claustralia missiones
fœcundantur 102. — Monasteria sunt tamquam officinae opti-
morum scriptorum 103.

— Ipsa educatio juventutisa ccenobiis
majorem accipit existimationem et fructum 103.

— Relatio-
nem hanc missionum ad monasteria in responsis Cardinalem
intendisse, non infícit responsum ad primum quaesitum, di
serte déclarât responsum ad secundum caput ; quod per
singulas partes ostenditur, quae pertinent ad novas missiones
suscipiendas, ad missionaries deligendos,ad excitanda studia,
ad rectorum sedem, ad unicum tirocinium, ad capitula gene-
ralia 103-105.

— Accedit responsum ad quintam quaestionem,
quo constitutio monásticas legi quam maxime conformanda
declaratur 105.

— Hiscepermotus Pontifex statuit sequentia

105.
— Muñera provincialium ac binae provincias missionales

delentur 106. — Missiones jurisdiction! monasteriorum sub-
mittuntur 106.— Ad prsepositos monasteriorum transferuntur
privilegia Provincialium 106. — Prxpositi quoad missiones
praesidi generali morem gérant 106. — Nonnisi optimi mis
sionibus destinentur 106. — Missionarii quotannis aliquod
tempus in propriis ccenobiis degant 107. — Per novum con-
silium missiones, earumque pecunia: inter monasteria aeque
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distribuantiir 107. — Novus ordo constitutionum elabcretur
ad inentem in hisce expositam 107. — Pontifex prxsentia de

creta от niño servaada déclarât 107.

27. EPISTOLA ad Cardinalem Benavides y Navarrete
Archiepiscopum Caesaraugustanum. De concordia et zelo
pacifico. — 14 Novemb. 189O 109

Pontifex laetatur defelici eventu congressus Cassaraugusta:
babiti, imprimis de jure ac libértate Supremi Pastoris strenue
vindicatis ab iniqua temporum oppressione, adprobante nu-
merosissima, clarissimaque corona 109.

— Lactatur Hispa-
niam, virium consciam, ad certamen fidei experrectam 110.
— Dolet adhuc remanere quosdam contumaces catholicos,
discord i ae addictos 1 10. — Sperat fore ut tandem ad meliorem
sensum se recipiant no. — Laudat Episcopos Hispaniae,
eorumque stimulât zelum pacificum no. — In defensione
Ecclesiae abdicanda commoaa et judicia prívala ni. — Pon
tifex vota faciens Hispanias Catholic, L- benedicit n l.